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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 71 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 699 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą czteropokojowego mieszkania na osiedlu Majowym w Szczecinie.
Na powierzchnię ponad 71[m2] składają się: ustawny salon z wyjściem na balkon od strony zachodniej, dwóch
niezależnych sypialni, widnej, wyposażonej kuchni, łazienki z WC oraz dużego przedpokoju.
Mieszkanie jest w pełni rozkładowe. Znajduje się na IV piętrze niskiego budynku z lat 90.
Nieruchomość przeszła gruntowny remont w 2019r. została również wymieniona instalacja elektryczna oraz
piony wodno kanalizacyjne.
Czynsz przy 2 osobach wynosi 650zł i zawiera wszystkie opłaty, za wyjątkiem energii elektrycznej. Ogrzewanie
oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Wyposażenie widoczne na zdjęciach pozostaje w mieszkaniu.
Dodatkowo właściciele użytkują piwnicę ok.4[m2].
Bezpośrednio pod budynkiem znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe.
W okolicy szkoła, przychodnia, apteka, sklepy spożywcze, outlet park, siłownia, lodowisko oraz wiele innych
punktów handlowo-usługowych.
Serdecznie polecam i zachęcam do obejrzenia nieruchomości.

Symbol MAP22128 Symbol SWO 397924

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 699 000 PLN Cena w EURO 152 732 €

Cena w USD 177 406 $ Cena za m2 9 804 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle MAJOWE Powierzchnia całkowita 71 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4
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Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 20612 Czynsz administracyjny 650 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


